Муниципальный Совет Артемьевского сельского поселения

 Тутаевского  муниципального района
Ярославской области
РЕШЕНИЕ

27.01.2023 г.                                                                                               №  4
О внесении изменений в порядок проведения антикоррупционной
экспертизы нормативных правовых актов
Артемьевского сельского поселения
В соответствии с  Федеральным законом от 17.07.2009 №172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Муниципальный Совет Артемьевского сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области
РЕШИЛ:
      1. Внести в Порядок проведения  антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Артемьевского сельского поселения, утвержденный решением Муниципального Совета Артемьевского сельского поселения от 15.06.2011 № 11 следующие изменения:
      1.1. подпункт 5 пункта 4 изложить в следующей редакции:

      «5) иностранными агентами.».

       2. Обнародовать настоящее решение согласно Положения о порядке обнародования муниципальных правовых актов Артемьевского сельского поселения.

       3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Артемьевского сельского поселения                                           Т.В. Гриневич
PAGE